РЕШЕНИЕ
от «20» декабря  2013 г.                                 с.Шира                                           № 43
О внесении изменений в Решение Совета
Депутатов № 22 от 08.06.2012 г.
«Об утверждении Генерального плана территории
Ширинского сельсовета Ширинского района
Республики Хакасия»
В соответствии со ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет, поступившим обращением начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации СО Ширинский район п. В. Суворова от 20.11.2013 г. № 164, выделением из государственной соьственности РХ земельного участка площадью 219 га для жилищного строительства :
Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Ширинского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, согласно Приложения 1, в части увеличения границ населенного пункта с. Шира на 219 га.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Ширинский сельсовет «шира.РФ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Изменения в гененеральный план
Глава  Ширинского сельсовета                                                  Ю. С. Ковалев
Председатель Совета депутатов                                             Я. М. Махраков

[bookmark: _GoBack]